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TechnoSmart Oy:n vetämässä projektissa tuotettiin
Tampereen kaupungille älypuhelinstrategia, jonka
tavoitteena oli paitsi kehittää kaupungin mobiilipalveluja myös
löytää uusia mobiiliteknologiaan liittyviä
liiketoimintamahdollisuuksia alueen yrityksille.

Projekti on yksi Luova Tampere -kehitysohjelman
hankkeita. Tampereen kaupungilla on tällä hetkellä 16 000
työntekijää ja 12 000 puhelinta, joista mobiilipuhelimia on
viisituhatta. Älypuhelin on käytössä noin tuhannella kaupungin
työntekijällä.  Strategia valmistui äskettäin, ja konkreettiset
toimenpiteet aloitetaan loppuraportin käsittelyn jälkeen.  -
Hanke kartoitti kaupungin kaikki toiminta-alueet,
toimialojen tarpeet käytiin konkreettisesti läpi, ja tutkittiin,
mitkä palvelut on hyödyllistä "mobilisoida", kertoo
Tampereen kaupungin tietohallintojohtaja Teppo Sulonen
tiedotteessa.  TechnoSmartin kartoituksessa oli mukana
muun muassa sosiaali- ja terveystoimen ajanvaraus,
yhteydenpidon helpottaminen kotihoidossa, opettajien ja
vanhempien välisen yhteisöllisyyden lisääminen ja
matkailutoimen palvelut.  - Tarpeita katsotaan ennen
kaikkea asukkaiden, yritysten ja matkailijoiden
näkökulmasta. Miten kaupungin palveluja voidaan kehittää
muun muassa älypuhelinteknologialla, Sulonen jatkaa. 
Tampere on tiivisti mukana Suomen kuuden suurimman
kaupungin teknologiakehitysyhteistyössä, ja
älypuhelinstrategiassa esiin nousevat ideat jaetaan kaikkien
kaupunkien käyttöön.  - Vaikka älypuhelinstrategian tavoitteena
on kehittää kaupungin mobiilipalveluita, pyrimme
TechnoSmartin avulla myös löytämään sellaisia teknologisia
palveluinnovaatioita, joita alueen yritykset voivat lähteä
tuotteistamaan, Luova Tampereen vetäjä, kehityspäällikkö
Lasse Paananen huomauttaa.  Mainostoimisto Albert Hall
Finland Oy, Mikko Reinikka

http://www.digitoday.fi/mobiili/2007/01/11/tampere-laati-
strategian-alypuhelimille/2007790/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
http://www.digitoday.fi/mobiili/2007/01/11/tampere-laati-strategian-alypuhelimille/2007790/66
http://www.digitoday.fi/mobiili/2007/01/11/tampere-laati-strategian-alypuhelimille/2007790/66

